Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 11/2025

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado PROVISÓRIO da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº

11/2025 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA, conforme anexo:

Paulo Lopes, 21 de fevereiro de 2025.

Página 2 de 2

ANEXO

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

- - - - - - - - - - - -

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 5 Diego Gonçalves da Rosa 08/12/1990 NÃO HABILITADO - 8ª FASE 4,00 0H 0,00 0A10M6D 0,05 4,05 DEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO (SUPERIOR EM PEDAGOGIA)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 12 Francine Aparecida Botelho Magalhães 23/07/1989 PÓS GRADUAÇÃO 5,00 220H 1,00 3A5M20D 0,15 6,15 DEFERIDO

2 3 Pamella Rodrigues Pereira Amorim 21/12/1981 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 140H 0,70 0A1M27D 0,05 4,75 DEFERIDO

3 8 Maria Luiza de Souza Sebastião 23/05/2002 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 82H 0,40 0A0M0D 0,00 4,40 DEFERIDO

4 11 Joana Trycia de Souza Costa 20/11/1981 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 0H 0,00 0A0M0D 0,00 4,00 DEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO (PEDAGOGIA)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 7 Fernanda Araújo Chagas da Silva 18/08/1973 NÃO HABILITADO - 5º SEMESTRE 4,00 0H 0,00 0A4M8D 0,05 4,05 DEFERIDO

2 9 Júlia Sena Cunha Lucas 25/05/2004 NÃO HABILITADO - 6º SEMESTRE 4,00 0H 0,00 0A2M13D 0,05 4,05 DEFERIDO

3 6 Magdalena Oliveira Marques 10/07/1981 NÃO HABILITADO - 5º SEMESTRE 4,00 0H 0,00 0A0M0D 0,00 4,00 DEFERIDO

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ESCOLARIDADE

PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

PONTUAÇÃO
CURSOS

TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

DEFERIMENTO

1 12 Francine Aparecida Botelho Magalhães 23/07/1989 PÓS GRADUAÇÃO 5,00 220H 1,00 3A5M20D 0,15 6,15 DEFERIDO

2 2 Maria de Lourdes Maia Loureiro 26/10/1965 PÓS GRADUAÇÃO 5,00 16H 0,05 0A5M16D 0,05 5,10 DEFERIDO

3 4 Suelén Pereira Machado 17/06/1985 PÓS GRADUAÇÃO 5,00 0H 0,00 1A0M27D 0,05 5,05 DEFERIDO

4 3 Pamella Rodrigues Pereira Amorim 21/12/1981 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 140H 0,70 0A1M27D 0,05 4,75 DEFERIDO

5 8 Maria Luiza de Souza Sebastião 23/05/2002 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 82H 0,40 0A0M0D 0,00 4,40 DEFERIDO

6 11 Joana Trycia de Souza Costa 20/11/1981 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4,00 0H 0,00 0A0M0D 0,00 4,00 DEFERIDO

- 1 Eliana Severo Matos 27/02/1964 SEM COMPROVAÇÃO DE FORMAÇÃO - - - - - - INDEFERIDO

- 6 Magdalena Oliveira Marques 10/07/1981 NÃO HABILITADO -  5º SEMESTRE - - - - - - INDEFERIDO

- 7 Fernanda Araújo Chagas da Silva 18/08/1973 NÃO HABILITADO -  5º SEMESTRE - - - - - - INDEFERIDO

- 10 Thais Cansian Knop 27/07/1997 NÃO HABILITADO -  5º SEMESTRE - - - - - - INDEFERIDO